PREFEITURA DE 4, Secretaria

Bebedouro Municipal de
Educação

Bebedouro/SP,27 de outubro de 2023.

OFÍCIO Nº 878/2023

ASSUNTO: RESPOSTAAO OFÍCIO OEV/GVP/081/2023.

A Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro - SEMEB vem por

intermédio deste, em resposta ao ofício em epígrafe, de lavra do DD. Vereador Gilberto Viana

Pereira, prestar as seguintes informações.

Para melhor organização e facilitação de pesquisas, encaminhamos

através de anexo todas as informações solicitadas referentes aos dados das Unidades Escolares

da Rede Pública Municipal de Ensino.

Ainda, informamos que referidas informações estão disponíveis para

acessojunto ao site oficial da SecretariaMunicipalde Educação de Bebedouro— SEMEB,através

do sítio https://www.educaçao.bebedouro.sp.gov.br/,nas abas “SEMEB” e “Unid. Escolares”.

Sendo essas as informações a esclarecer, subscrevemo-nos com os

protestos de elevada estimae distinta consideração.

Atenciosamente,

E a E
ANGÊBLICA LAINETTI MASSARO

SecretáriaMunicipal de Educação

RG. 30.378.013-7

Exmo. Sr.

Gilberto Viana Pereira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Bebedouro/SP

BEBEDOURO/SP Rua Dr. Tobias Lima, nº 1.370 — Centro — Bebedouro/SP - CEP 14.701-100 - 88 17-3344-6100

www.bebedouro.sp.gov.br/educacao(Dbebedouro.sp.gob.br

IJqosdsomopaqaqmoe5enpa/Iq'Aos'ds'oInopagoq!mmm

IqAOSdsOMopaqaqqouasd)osopredpIpjedssoluoo|6ptótvee(LI)

ojsngny

2ZNOSOPSOIU9TS9Á9JO

(JOJOJCI-S91A)OUJRAIRDPP
SOUIST]2]SOD)BLIBINBIDIBIN

OSOPIROBILPILO9SOfIHINTO

OYBAIRD9P(J0JONCI-9A)SOJUeS

+oo£-chEE(LI)|MospuyenogouPIOSopBUINSHIOIRUISSOYBAIIS99TUTA9194]THINHO

(J0YRNC-S9IA)onOopSuy
ZOL6-SPES(LI)SosnYRUIOILSSUNUPDO|BIJODLUISAJ9SUIUUSLgPOLOVJOIdIAINHO

6LTG-EPEE(LI)

BISAIOºPBHOPjoBuy

(JOJSJC-S9IA)SeIzaJBI

IqgOLBprooIedyespuessory

BULABIOLIO;ONAOPSUBHABJOIAIAINHO

(JOSNA-A)-

TLEE-TrEE(LI)

IDAHO9PPJIULA

eznosopeprooxedyeLIeIN

ojpuosds
L0£I-Sb£E(LI)SICJ9JININÁUeIIULSSUIOL)BUNSIIOBIBINonde?)OYeAreoepBPjovotjoIdTAINHO

(JOJSNQSIA)

100€-£h£E(LI)JOZONUONBIIA

OPeIpuy9pPISOBUIPIRUIgTANTO

Sop6-£hEE(LI)ThLS-ghEE(LI)

BIIA
BIIOAIOBZNOS9PUBLNA

(10J9nd“SOLA)BIISANO9PSULRO

LUTOI|[oJeotzeprooseddyTANTO

TIZI-EdEE(LI)

WegngOULIÃOSuBIge]

(J02NQ-991A)oredues

SOjueSSOPBUNSLIOSUILJA

sodo7euuyWeseIuyIAINHO

ANOTTTAL
(WAOdYVNACIOOD

(SDHOLSÃO
YVTOSAACVAINAVAHINON

dANAS-SIHVTODSASAAVAINO-(70)SOAVA€TOUSLSNOIDLHO“ATI—OXANV

opdDanp3

apjodiIUNI

DUDj2108S

Ne”

1gosdsOImopagaquOBSBINpa/J'AoB'ds"OINOpago'mmm

eprouTy9p

LLIb-6PEE(LI)|Uvaeproozedyourejsio)|—(J09NC)O1APSUSIOSOPIBOBAIISBHO[9Q8Z]“JOIATAINH

eprowlyoposopIrS

LTTI-TrES(LI)|UIPeproozedyautejsio)|(JON)03487SOUSAIPIBUSÇOIZOJODBIUSSUAEJOIATINA

(JOJN-S91A)

sHoSUYSPBUSHBIDIVIN

coTo-TrEE(LI)SejoL](10901)

pere-ches(LI)eIoxIo|BUSJ9HPIÍENJOINIUIPUeo)OIUQIUYBIPIeoOpuoZ“POdana

(JOSNQ-S91A)sojuesSopeyunoIeuy

8s19-ThEE(LI)UPAOpedNBIg(JJ)BIBI

bobL-TPEE(LI)|ojeuoidunsvieSSD|IPODUOZIAWoIeBICNBUDOYSOL)OIUQUYEAINA

OTLI-6h£E(LI)(JOJONÇI-S9A)

8T1I-6b€€(LI)adogBISLIOBIOLIQISUIreNOpayIyGINA

0091-£hEE(LI)

Soputulo,BUIISLIOÁJOYory

(10jnd-501A)

ZS[OWPOTASPBUS

BPNOMedJOTHINHO

sTo6-ghEs(LI)

PZNOSOPSI1U9TS9ÁGIO

SOUIS"TPISOSBLIBJABIDIRTA

BAIIS(J0J0HCI-9A)Odstg

sócg-cbee(LI)|epsonfupoyejnegeuySUOJodBpIoSIedyPIUBABôuLTOJjpWoLIrgBIINEdJOIdTAINHO

oysnBny(J0JSNQ-99A)OYJBAILO9Pp

opeipuyop9sofsado”2LOSOJOININTO

c6€I-SpEE(LI)

PAJISBPSUS]IBN

(JOJSJCI-SIIA)HOHES

OUIgIVBLINSTNPID

coto-ghE(LI)

IUB|OSSOgPIZNTBICUNPT

(JOJSNQ-99A)

2ZNOS9PPAISUSUILS
sonbiviNEIN“JOIATINTO

OUIIS9]PdOJPIdONSSLIATIINHO  opdpanp3

epjodiIUN

DUOJ2/09S

Ns

TIqosdsOINopaqaqaOBIBINPa/IQ'AOS'ds'CINopagag'mmm

ELTE-TPEE(LT)prr9-zhEe(LI)

PIOILL)sojuegBULZNSUBITIT

(J0jo1d
-SOLA)OUIQIVBLISIABINEIL

(J0J31(7)

OjIABIR|BpIdoIedyagurjos

BISIAOISTSNVJCJAINH

po9g-chge(LI)o8g0I-Zh£€(LI)

IPPO)BLIBINBUBIONT

(JOJSIQ-9A)

BIOJOdBUOZIABISIPUY

(1032117)
sonBupoyojsnBnyosjopoy

(vra)

OJINOTTOPBYNO!PISJOIAGAIN

SSTI-ZhEs(LI)

(JOJNQ-S9A)

OssnSPBINBAIISBPRISIpuy(J0J9J])Sopueuio

sonSUpoWZLIYvOg“jSLIqeo

anbionbnary

opSSLO 9puozyOndaJoiaHAN

(JOJSJCI-9A)SSIS

trst-tree(LI)

SOjueSSOPRIOPez]

SOPBUISLIOLIBUSIOW

660b-SbEE(LI)SopuruJo,BLICINvIpuesg

TOLS-EbES(LI)|BIIABUNSLOBIRUEN|(107and)sOmeyPpugosa|OPojoL9PSSBIEUINOOIAFROJOldTAN

19ZI-ShEE(LI)epruod(JOJ9NG)SOJues

J9JJ1dSado”epueuo,eLeINGANA

SLI9-TrEs(LI)pzos-trer(LI)

PAISepLozuedejneguy

(J0JONQ-1A)

2INOJN9PSOATYCAIN

(10J2N(])0Ied
BIIAIO9PBLIZINPIUOS

sOduBO[BIBUIYOPSITJOHAINH

(IOJNCI-9OA)OUJBAIRO    “I2UD0YPPSUNIZ]NBUBAIIS

ov6b-zrEs(LI)(JOAN)SSH

pzo9-TrEs(LI)BIBBJAO9PBIROonojoBuyvioeuisoyOYUIqBIRISdOBOfHAINH

opdBaripaSNoasoNasonic

eppdouny ONOPIQOE
OUDJSDOSas3avêniiasatd

IJqosdsoInopaqaquoBSenpa/1q'noB'ds'oInopagam

(OXoUP)ETOT/9£TOIMONDA:SOJQUISN

BIISAIOBUTSPBLAGOYJJUUD[:BLBIOIDOS

WOBS)BZNOSOPBIOIBL)BUSTIA:SU9PISIA-99LA

OUPI|IUNTOJSJUOJN99ÃOF:SJUIPISSIA

IND-OVÓVINCAHATYdIDINNNOHTISNOD

Teto-sreE(LI)

OUN|OASY

ueSegBUNSHOVIVOS

(JOJ9NGI-991A)OLBPSI

OJROILINVUS|SHPILULA

opeunygonbionbnqy9poldJoldTINA

(JOJONÇ-S9A)

zEgs-shce(LI)[PIAOBIWIBOBISS2LopIdSopzd0gtIpuezITIBOQ9PIYIIATAN

(10d

p6To-chEE(LI)|Logeprooxedyerueaçed-S01A)BOJeIsadoESLIZINsoSumuodsonhrejyepueSIeiNIAN

oI£o-shEE(LT)

(JOJSNC-SI1A)ONjeg

      6108-TPES(LI)SoJodOUNYBJOSUASUNICIASONSLIPOYSUIPIAassngSISOY9PB9UV|Nd“JOTAINH

(JOJ9SILQ-9OLA)AIN
ronfouojNeprossedyouvf

8901-zhEs(LI)BJAO(1032111)USO

ro6t-ZhEs(LI)|SPSSATVOUJEAIROBJOS9peIpuyap9pisuisoWBIoIIAONÊIOVUOIOBPUC]oAJIINT

opdbInpIYNHICOW àVOINToeppdounn ONOPIQIE
DUOJ90OSTu30veniIaaadd

Segunda-feira, 21 de agosto de 2023 | Edição Nº 2.476 | Caderno |

DIÁRIO 3 OFICIAL
MUNICIPIO DE BEBEDOURO

so.nom
D pOllo

Aa
   »tranenarencia.com.br/prefeitura/pebedouro,anspe o

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 351

CNPS - 45.709.920/0001-11- Insc. Est. Isenta
BESEDOURO- Estadode São Paulo

Fone: (17) 3345-9100 - www bebedourosp gov br  eira-ICP-Brasil.

tuiaInfraestruturadeChavesPúblicasBrasi

DocumentoassinadodigitalmenteconformeMPnº2.200-2/2001,queinsti

DECRETO Nº16.236 DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação do Conselho Municipal de Educação, que especifica e dá
outras providências.

O Prefeito Municipalde Bebedouro, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 14º - Ficam os abaixo relacionados nomeados para comporem o Conselho Municipal de
Educação, nos termos do Artigo 3º, incisos | e Il e suas respectivas alíneas da Lei
Complementar nº 46, de 06 de março de 2007, alterada pela Lei complementar nº 95 de 18 de
junho de 2013, para o biênio 28/08/2023 a 28/08/2025.

verificadordesuapreferência.

l-Área Governamental — Representantes

Secretaria Municipal de Educação
Titular: Maria Helena Venturini Femandes
Suplente: Vera Lúcia Aparecida Longuine

DepartamentoMunicipal de Assistência Social
Titular: Lucimara Eliane Lopes
Suplente: Elaine Lucas de Souza

Departamento Municipal de Saúde
Titular: Magda Gasparini Silva
Suplente: Tatiane Nunes

Departamento Municipal de Esportes
Titular: Wilson Antonio Riguetto
Suplente: Marcus Vinicius Costa

DepartamentoMunicipalde Cultura
Titular: Glauco Antonio Carvalho Correa
Suplente: Maria Rita Bolonha Fávero

Departamento Jurídico
Titular: Aryadne Silva Marino
Suplente: Marcus Vinicius Prudêncio de Souza pecado

ParaverificaçãoedetalhesdaassinaturautilizeosoftwareBRySignerouO

Departamento Municipal de RecursosHumanos e Administração
Titular: Milena Garcia de Souza Caom
Suplente: Regilene Jorge Gonçalves

DepartamentoPlanejamento e DesenvolvimentoUrbano
Titular: Monisa Rocha Garcia Larocca
Suplente: Nathalia da Silva Gouveia Maia

Assinado de forma digital por
EAC EMPRESA DE EAC EMPRESADE

ADMINISTRACAODE o DE

CONTRATOS LTDA:21863150000107
LTDA:21863150000107 Dados: 2023.08.21 13:41:53

-03'00'

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0001-11- Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo

Fone. (17) 3345-9100 -war bebedourosp.gov.br
1l- Área Não Governamental — Representantes

Representante do MagistérioMunicipal de Educação Básica — Ensino Fundamental
Titular: Tamires Lombardo Ribeiro
Suplente: Rosangela de Barros Toledo

Representante de Entidades Filantrópicas de educação Básica e Organizações Não
Governamentaisque atuam, comprovadamente,em programasna área de educação básica
Titular: Lúcia Helena Fellipe Panzelli
Suplente: Maria José Guessi da Silva

Representante das Redes Privada e Estadualde Educação Básica e Profissional Média
Titular: Lucas Dias Dionísio
Suplente: Beatriz Silva Curti

Representante de Pais de Alunos das Escolas de Educação Básica Municipal
Titular: Marcela Andresa Pereira
Suplente: Danielle Ferreira França Bonafini

Representante de Dirigentesde Unidades Escolaresda Rede Pública Municipal
Titular: Antonio Gandini Junior
Suplente: Rosemari Cristina dos Santos Gullo

Representante de FuncionáriosPúblicos da Rede Pública Municipal
Titular: Rosely Godoy
Suplente: Caroline do Nascimento de Souza

Representante do MagistérioMunicipal da Educação Básica— Educação Infantil
Titular: Joyce Monteiro Emiliano
Suplente: Jennifer Roberta de Lima Oliveira

Representante do Ensino Superior Privado e Público Municipal
Titular: Rafael Catani Lima
Suplente: Regiane Aparecida Evangelista Madeira

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial do Decreto nº 16.086 de 29 de junho de 2028.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 21 de agosto de 2023.

Lucas Gibin Serem
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura a 21 de agosto de 2023.

Ivanira A de Souza
Secretaria

“ChavesPúblicasBrasileira-ICP-Brasil.

rificadordesuapreferência.

é7200-2/2001,queinstituiaInfraestruturade

DocumentoassinadodigitalmenteconformeMPn

ParaverificaçãoedetalhesdaassinaturautilizeosoftwareBRySignerouovei